德政函〔2024〕287 号

德化县人民政府关于同意修编德化县桂阳乡
陈溪村村庄规划（2021-2035）的批复

桂阳乡人民政府：

你单位《关于申请修编德化县桂阳乡陈溪村村庄规划

（2021-2035）的请示》收悉。经研究，原则同意你单位组织对桂

阳乡陈溪村庄规划进行修编，并在完成修编后按法定程序报批。

此复。

德化县人民政府

2024 年 11 月 12日

  （此件主动公开）

抄送：县自然资源局。